
  

 
Monopoli, data del 

protocollo  

 

Alla Prof.ssa Angelica Brigido  

 

Alla prof.ssa Stefania Luisi 

A tutti i componenti del Consiglio di Istituto 

 

A tutto il Personale  

Docente ed ATA 

 

A tutti gli Studenti  

Ai genitori di tutti gli Studenti 

Al Sito web 
Novità  

In evidenza 

 

All’Albo on line 
Organi collegiali 

 

Ad Amministrazione trasparente 
Organi di indirizzo politico-amministrativo 

 

 
Circolare n. 208 
Oggetto: Nomina Presidente e Vicepresidente del Consiglio di Istituto triennio 2024/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visti gli artt. da 48 a 51 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 
 Visto l’Art. 8 del D. L.vo 297/94; 
 Visti i risultati della votazione tenutasi in occasione del Consiglio di Istituto 

del 13 dicembre 2024, delibera 2/3 

 

DECRETA 

 

1. la professoressa Angelica Brigido, eletta in Consiglio in rappresentanza della 

componente Genitori, è nominata Presidente del Consiglio di Istituto dell’IISS 

“Luigi Russo” per il triennio 2024/2027. 

 

2. La professoressa Stefania Luisi, eletta in Consiglio in rappresentanza della 

componente Genitori, è nominata Vicepresidente del Consiglio di Istituto dell’IISS 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0000020/U del 03/01/2025 08:39



  

“Luigi Russo” per il triennio 2024/2027. 

 

 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, fino al 

permanere delle condizioni previste dalla Legge vigente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Adolfo Marciano 

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0000020/U del 03/01/2025 08:39


		2025-01-02T11:14:33+0000
	Marciano Adolfo




